

采购需求公示

1、项目名称：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

2、项目编号：GZLBZJ采2025-0120

3、项目序列号:0120

4、项目联系人:冯先生

5、项目联系电话:18385072235

6、采购方式:竞争性磋商

7、采购货物或服务情况：（具体要求详见附表）

（1）采购主要内容：

场地硬化2873m²，雨水管网安装122.93m，混凝土井5座，混凝土沟172.74m；安装S13-M-630kVA变压器1台，10KV架空绝缘线路8.9m，ZR-YJV-1KV-4*240+1*120电力电缆10m，预应力混凝土电杆2根，低压综合配电柜1台，安装120KW双充直流充电桩3台，监控设备一套，张拉膜车棚112.99m²等。具体详见附件工程量清单。

（2）采购数量:1批

（3）采购预算:72.74万元

（5）交货时间或服务时间:2025年10月底完工。

（6）交货地点或服务地点：道真仡佬族苗族自治县洛龙镇人民政府（具体由采购人指定）。

（7）其他事项（如样品提交、现场踏勘等）:无，自行踏勘。

8、投标供应商资格要求

（1）一般资格要求

①、供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料：

A 法人或者其他组织的营业执照等证明文件（有效的工商营业执照副本、组织机构代码证副本和税务登记证副本，或多证合一的营业执照），自然人的身份证明；

（复印件加盖投标单位公章）

B 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（经合法审计机构出具的2023或2024年度财务审计报告，或银行出具的有效资信证明），依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（2025年任意3个月的纳税证明和社保缴纳证明；如不需缴纳的，须出具有效的证明材料。格式自拟）；（复印件加盖投标单位公章）

C 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或自行承诺说明函；
D 参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明(自行声明、原件)；

②、根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)规定，供应商的信用记录作为本项目资格审查的重要依据。信用记录查询渠道由采购代理机构通过“信用中国”网站、中国政府采购网查询、记录和证据留存，查询截止时点为开标当日评审前。信用信息使用规则：由代理机构对供应商信用记录进行甄别，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，应当拒绝其参与政府采购活动。

③、本项目不接受任何形式的联合体投标；

④、本项目中小企业预留份额100.00%，只面向中小企业采购。

(2) 特殊资格要求

投标人须具备建设部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建建设工程项目的项目经理。

备注：1、该项目实行网上报名，网上下载招标文件。 2、供应商没有在全国公共资源交易平台(贵州省·遵义市)注册的需注册后获取账号后方能报名。3、已注册的供应商直接进入系统报名并下载招标文件。

9、评分办法：综合评标办法。

10、采购代理机构全称：贵州鲁班工程造价咨询有限公司

联系地址： 遵义市新蒲长征大道名城广厦写字楼北栋21层

项目联系人：金娅

联系电话：0851—28691122 18385009500

洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设 工程
项目

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

贵州省建设工程造价计
价软件测评合格编号： GZ01-31-2016-RJ01-01、
GZ02-31-2016-RJ01-01、 GZA1-31-2016-RJ01-01、
GZA2-31-2016-RJ01-01、 GZA4-31-2016-RJ01-01

洛龙镇丁氏坝社区充
电桩建设项目 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

充电桩工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：充电桩

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设
项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: 镀锌钢管 3. 规格: SC100 4. 敷设方式: 埋地敷设	m	28.3			
2	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZR-YJV-0.6/1KV-4×120+1×70 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 穿电缆排管敷设	m	38.01			
3	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头制作、安装 2. 型号: ZR-YJV-0.6/1KV-4×120+1×70 3. 材质、类型: 铜芯	个	6			
4	04B001	双充直流充电桩	1. 名称: 双充直流充电桩	台	3			
5	030401001001	油浸电力变压器	1. 名称: 油浸式变压器 2. 型号: S13-M-630KVA 3. 电压 (kV): 10 (10.5) ±5%/0.4KV	台	1			
6	030414001001	电力变压器系统	1. 名称: 变压器系统调试	系统	1			
7	030410001001	电杆组立	1. 名称: 电杆 2. 材质: 预应力混凝土电杆 3. 规格: Φ190*12000	根	2			
8	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZR-YJV-1KV-4*240+1*120 3. 材质: 铜芯	m	10			
9	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头制作、安装 2. 型号: ZR-YJV-1KV-4*240+1*120 3. 材质、类型: 铜芯	个	6			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 充电桩

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+ 1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.73				分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.75				分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	1.26				分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	3.83				分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.19				分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.53				分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预 算价+单价措施 人工预算价	0.41				分部分项人工 预算价+单价 措施人工预算
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：充电桩

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	5000		
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	5000		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计		5000		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：充电桩

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：充电桩

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：充电桩

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

场地硬化与雨水管沟 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：场地硬化与雨水管沟

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		场地硬化						
1	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25	m2	2873			
		雨水管沟						
		土方工程						
2	040101002001	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:机械挖2米以内,装车	m3	87.71			
3	040101002002	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别:综合 2. 挖土深度:机械挖2米以内,不装车	m3	408.44			
4	040103001001	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方 3. 填方来源、运距:现场开挖方	m3	408.44			
5	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定报价 3. 其他:包含弃土(渣)费	m3	87.71			
		雨水管						
6	040501004004	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:20cm厚中、粗砂基础 2. 材质及规格:DN300 HDPE双壁波纹管 3. 连接形式:胶圈接口 4. 铺设深度:2米以内 5. 管道检验及试验要	m	53.78			
7	040501004005	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:20cm厚中、粗砂基础 2. 材质及规格:DN400 HDPE双壁波纹管 3. 连接形式:胶圈接口 4. 铺设深度:2米以内 5. 管道检验及试验要	m	62.83			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：场地硬化与雨水管沟

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040504001001	砌筑井	1. 名称:雨水检查井 2. 规格、型号:详图集《06MS201-3》 3. 盖板材质、规格:Φ700复合树脂井盖、井	座	5			
		排水沟						
9	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20混凝土	m3	12.78			
10	040402005001	混凝土沟道	1. 断面尺寸:内净空300*300mm, 沟壁沟底厚120mm 2. 混凝土强度等级:C30混凝土	m3	23.63			
11	040402016001	沟道盖板	1. 材质:混凝土 2. 规格尺寸:厚120mm有透水口 3. 强度等级:C30	m3	16.17			
12	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:普通钢筋 2. 钢筋规格:Φ10以内 3. 部位:沟底及沟帮	t	1.078			
	2	单价措施项目费						
13	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:混凝土垫层	m2	34.55			
14	041102035001	池壁（隔墙）模板	1. 构件类型:排水沟壁	m2	248.75			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：场地硬化与雨水管沟 标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.67				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.2				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
6	1.2	夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.69				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
7	1.3	市政工程施工干扰费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.85				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
8	1.4	冬雨季施工增加费、场地清理、雨水排除、道路维修	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.42				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.38				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.17				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
合 计								

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：场地硬化与雨水管沟

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：场地硬化与雨水管沟

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：场地硬化与雨水管沟

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：场地硬化与雨水管沟

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：场地硬化与雨水管沟

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

张拉膜车棚工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张拉膜车棚

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设
项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:Q235钢管, Φ219×6、Φ159×5、Φ60×3 2. 除锈要求:除锈等级	t	0.513			
2	010604001001	钢梁	1. 梁类型:焊接H型钢 2. 钢材品种、规格:Q235 H320~150×160×8×8、 H320~120×160×8×8	t	0.887			
3	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:Q235钢管, Φ89×4 2. 构件类型:钢檩条 3. 除锈要求:除锈等级	t	0.43			
4	010602003001	钢桁架	1. 钢材品种、规格:Q235钢管, Φ89×4、Φ60×3 2. 安装高度:2.5m	t	0.408			
5	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235钢管, Φ60*3 2. 构件类型: 钢支撑 3. 除锈要求:除锈等级 St3	t	0.161			
6	010606013001	零星钢构件	1. 构件名称:JB01、EB01、EB02、压膜板等 2. 钢材品种、规格:Q235	t	0.247			
7	040901010001	高强螺栓	1. 材料种类:高强螺栓 2. 材料规格:M24×45	套	24			
8	040901010002	高强螺栓	1. 材料种类:高强螺栓 2. 材料规格:M24, 埋入基础700mm	套	6			
9	010901005001	膜结构屋面	1. 膜布品种、规格:PVC膜材, 表面复涂PVDF涂层	m2	112.99			
10	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称:钢结构 2. 油漆品种、刷漆遍数:环氧富锌防锈底漆一	m2	134.96			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：张拉膜车棚

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算
合 计								

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：张拉膜车棚

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：张拉膜车棚

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：张拉膜车棚

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：张拉膜车棚

标段：洛龙镇丁氏坝社区充电桩建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

